en date du 20 mars 2015 par la Caisse d’Épargne dépositaire des fonds, auquel est 
demeurée annexée la liste des souscripteurs avec l'indication, pour chacun d'eux, des 
sommes versées. 

Article 7 _ Capital social  

Le capital social est fixé à la somme de  60 500 € (soixante mille cinq cents euros), 
correspondant à 605 (six cent cinq) actions de 100 (cent) euros de valeur nominale 
chacune, constatée dans les comptes certifiés de l’exercice 2022. 

Article 8 _ Variabilité du capital – Capital minimum – Capital maximum – Pourcentage 
détenu 

En application des dispositions des articles L.231 à L.231-8 du Code de commerce et de

[...]

inopposables aux tiers. 

Le Président ou la Présidente doit recueillir l’accord préalable du Conseil de Gestion pour 
les décisions suivantes : 

• admettre un nouvel actionnaire, 

• acquérir ou céder tout élément d’actif d’un montant supérieur par 
opération à 1 500 (mille cinq cents) euros,  

• prendre l’initiative de tout procès ou transaction de quelque nature que ce 
soit, 

• conclure toute convention d’occupation, 

• conclure toute convention d’emprunt avec les organismes bancaires, 

• créer ou supprimer toute branche d’activité,